EXTRATO DE EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019, DE 27 DE

DEZEMBRO DE 2019.

O Prefeito Municipal de Presidente Castello Branco, Estado de Santa Catarina, Sr.
Ademir Domingos Miotto, no uso de suas atribuições. TORNA PÚBLICO que
encontram-se abertas as inscrições no período 27/12/2019 à 27/01/2020 para a
realização do CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019, para os cargos de: Agente
Administrativo (Def. Físico), Agente de Serviços Gerais, Enfermeira, Engenheiro
Agrônomo, Merendeira, Operador de Máquinas Leves, Operador de Máquinas
Pesadas, Técnico em Enfermagem e Técnico em Esportes. A integra da publicação do
edital encontra-se no Mural Oficial e site do Município de Presidente Castello Branco
(SC) www.castellobranco.sc.gov.br, bem como no site da empresa contratada
www.asinstituto.com.br.

Inscrições exclusivamente via internet, através do sitio eletrônico
www.asinstituto.com.br.

Presidente Castello Branco - SC, 27 de dezembro de 2019.

ADEMIR DOMINGOS MIOTTO

Prefeito Municipal

http://www.asinstituto.com.br/
http://www.asinstituto.com.br/